联合〔2022〕5845 号

联合资信评估股份有限公司

关于调整“22 宁沩产融 02/22 宁沩 02”评级展望的公告

受宁乡沩东新城建设开发有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以

下简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。联合资信于 2022 年 6 月 10 日出具

《2022 年宁乡沩东新城建设开发有限公司农村产业融合发展专项债券信用评级报告》，确定公司主

体长期信用等级为 AA，评级展望为稳定，“22 宁沩产融 02/22 宁沩 02”信用等级为 AAA，评级展

望为负面。

“22 宁沩产融 02/22 宁沩 02”由中合中小企业融资担保股份有限公司（以下简称“中合担保”）

提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保；根据联合资信于 2022 年 6 月 24 日出具的《中合中

小企业融资担保股份有限公司 2022 年主体长期信用评级报告》，中合担保主体级别为 AAA，评级

展望为稳定。

综合评估，联合资信确定公司主体长期信用等级为 AA，评级展望为稳定，“22 宁沩产融 02/22

宁沩 02”信用等级为 AAA，评级展望由负面调整为稳定。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022 年 7 月 6 日

		2022-07-06T16:28:59+0800